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1

Foreningsoplysninger

Foreningen Finansforbundet i Danske Bank
Bernstorffsgade 40, 3.
1577 København V

CVR-nr.: 10 51 28 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: København

Bestyrelse Kirsten Ebbe Brich, formand

Frank Fredslund Nielsen, næstformand

Dorte Annette Bielefeldt

Gunver Sommer

Peter Gaardsdal Sørensen

Kirsten Hjelm Lund

Lars Aabling-Thomsen

Pia Staal Christensen

Revision Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup
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2

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2025 for Finansforbundet i Danske Bank.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsentation af

foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 7. maj 2026

Bestyrelse

Kirsten Ebbe Brich Frank Fredslund Nielsen Dorte Annette Bielefeldt

formand næstformand

Gunver Sommer Peter Gaardsdal Sørensen Kirsten Hjelm Lund

Lars Aabling-Thomsen Pia Staal Christensen
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3

Den uafhængige revisors erklæring

Til bestyrelsen i Finansforbundet i Danske Bank

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Finansforbundet i Danske Bank for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes

efter god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsentation af

foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæ-

ringens afsnit �Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet�. Vi er uafhængige af foreningen i overens-

stemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants� internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet � anvendt regnskabspraksis

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på anvendt regnskabspraksis, hvoraf det

fremgår, at regnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik. Som følge heraf kan årsregnskabet være uegnet

til andet formål.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender giver en retvi-

sende præsentation i overensstemmelse med god regnskabsskik. Ledelsen har endvidere ansvaret for den

interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse for-

eningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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4

Den uafhængige revisors erklæring

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne

til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores erklæring gøre opmærksom på

oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere

vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores erklæ-

ring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-

sætte driften.
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5

Den uafhængige revisors erklæring

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler

i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 7. maj 2026

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 44 52 80 45

Brian Bilde Sørensen
statsautoriseret revisor
mne48673
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6

Revisionspåtegning afgivet af den interne revision

Vi har foretaget en kritisk gennemgang af regnskabsmaterialet for perioden 1. januar - 31. december 2025

og påset, at årsregnskabet for 2025 er aflagt i overensstemmelse med vedtægter og forretningsorden samt

de af bestyrelsen trufne beslutninger. Vi har ikke foretaget revision i henhold til fonds- og foreningslovgiv-

ningen.

København V, den 7. maj 2026

Tommy Engelhardt Rosenlind John Fredslund
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7

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for foreningen er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter omfatter kontingentindtægter fra medlemmer samt refunderede rejseomkostninger fra Finansfor-

bundet. Indtægter indregnes i den periode, som indtægten vedrører.

Omkostninger

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som omkostningen vedrører.

Finansielle poster

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle po-

ster omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytter samt kursgevinster og -tab vedrørende værdipapi-

rer.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
40

EV
-K

N
U

EQ
-C

TI
2F

-6
ZE

EZ
-8

G
XK

1-
4I

Q
PK



8

Anvendt regnskabspraksis

Foreningsskat

Årets skat består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til

årets resultat. Skat beregnes med 22% af den forventede skattepligtige indkomst i året.

Balancen

Feriehuse

Feriehuse måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Ejendommene nedskrives til

genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages

lineære afskrivninger baseret på en konkret vurdering af ejendommenes forventede brugstider.

Brugstiden er 50 år.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til

dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider består af indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Egenkapital består af tidligere års overførte resultat samt overførsel af medlemmer fra andre kredse.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i det efterføl-

gende år.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
40

EV
-K

N
U

EQ
-C

TI
2F

-6
ZE

EZ
-8

G
XK

1-
4I

Q
PK



9

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note
2025

kr.
2024
t.kr.

Kontingentandele 4.110.954 4.048

Refunderede transportomkostninger fra Finansforbundet 825.063 676

Indtægter 4.936.017 4.724

Medlemsmøder, kommunikation og hvervning -1.749.161 -1.356

TR-møder og TR-seminar -1.417.936 -1.619

Direkte medlemsrettede omkostninger -3.167.097 -2.975

Kredsbestyrelsen -216.858 -197

Bestyrelsesuddannelse -80.760 -160

Samarbejde med andre organisationer -15.000 -11

Administrationsomkostninger -123.838 -242

Transportomkostninger -855.042 -676

Inventar og maskiner -15.149 -5

Gaver, blomster og jubilæer -421.459 -53

Øvrige omkostninger -1.728.106 -1.344

Resultat før finansielle poster 40.814 405

1 Renter og udbytter 793.909 714

2 Kursregulering, netto 2.218.856 2.754

Resultat før feriehusdrift 3.053.579 3.873

3 Resultat af feriehusdrift 483.476 -312

Resultat før skat 3.537.055 3.561

4 Foreningsskat -299.317 -82

Årets resultat 3.237.738 3.479

Resultatdisponering:

Årets resultat foreslås af bestyrelsen overført til næste år 3.237.738 3.479

3.237.738 3.479
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10

Balance 31. december

Note
2025

kr.
2024
t.kr.

Aktiver

5 Feriehuse 5.410.992 5.545

Anlægsaktiver 5.410.992 5.545

.
6 Obligationsbaserede investeringsforeninger 12.005.845 11.336

7 Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger 20.031.689 16.557

Værdipapirer 32.037.534 27.893

Tilgodehavende rejserefusion 302.643 147

4 Tilgodehavende skat 0 33

Andre tilgodehavender og periodeafgrænsningsposter 645 33

Tilgodehavender 303.288 213

Likvide beholdninger 558.708 1.310

Omsætningsaktiver 32.899.530 29.416

Aktiver i alt 38.310.522 34.961
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11

Balance 31. december

Note
2025

kr.
2024
t.kr.

Passiver

Kapitalkonto 1. januar 34.667.277 31.149

Regulering, Bikuben 0 39

Årets resultat 3.237.738 3.479

Kapitalkonto 31. december 37.905.015 34.667

Periodeafgrænsningsposter, ferieboliger 213.540 214

4 Skyldig skat 128.247 0

Anden gæld 44.090 80

Mellemregning Bikuben, feriebolig 19.630 0

Kortfristede gældsforpligtelser 405.507 294

Passiver i alt 38.310.522 34.961

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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12

Noter

2025
kr.

2024
t.kr.

Note 1.  Renter og udbytter

Pengeinstitutter 124 4

Øvrige renter 2.750 -8

Obligationer og investeringsbeviser 42.610 57

Aktieudbytter 748.425 661

793.909 714

Note 2.  Kursregulering, netto

Obligationer, kursgevinster/-tab 143.090 295

Aktier, kursgevinster/-tab 2.075.766 2.459

2.218.856 2.754

Lejeindtægter
kr.

Omkostninger
kr.

Resultat
kr.

Note 3.  Resultat af feriehusdrift

Blokhus 164.595 -208.696 -44.101

Henne Strand 73.980 -76.333 -2.353

Fanø 163.339 -146.978 16.361

Thurø 175.740 -163.918 11.822

Mandelieu 126.920 -102.404 24.516

Harzen 92.780 -99.901 -7.121

Småland 109.810 -201.614 -91.804

Plön 82.860 -94.686 -11.826

Generelt 797.388 -209.406 587.982

1.787.412 -1.303.936 483.476
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13

Noter

2025
kr.

2024
t.kr.

Note 4.  Skat

Aktuel skat

Beregnet aktuel skat 299.082 134

Regulering vedr. tidligere år 235 -52

299.317 82

Tilgodehavende skat/skyldig skat

Beregnet aktuel skat -299.082 -134

Betalt acontoskat i året 24.000 38

Indeholdt udbytteskat 146.835 129

-128.247 33

Note 5.  Feriehuse

(kr.) Blokhus
Henne
Strand Fanø Thurø

Mande-
lieu* Harzen* Småland Plön I alt

Kostpris pr. 1/1 1.342.618 449.440 1.347.989 881.628 1.867.226 248.389 268.185 291.596 6.697.071

Kostpris pr. 31/12 1.342.618 449.440 1.347.989 881.628 1.867.226 248.389 268.165 291.596 6.697.071

Afskrivninger pr. 1/1 -233.282 -78.371 -230.632 -149.759 -321.816 -42.463 -45.474 -50.341 -1.152.138

Tilgang -26.852 -8.989 -26.959 -17.633 -37.345 -4.968 -5.364 -5.831 -133.941

Afskrivninger pr. 31/12 -260.134 -87.360 -257.591 -167.392 -359.161 -47.431 -50.838 -56.172 -1.286.079

Regnskabsmæssig værdi 1.082.484 362.080 1.090.398 714.236 1.508.065 200.958 217.347 235.424 5.410.992

*Salgssummen er deponeret til sælger.
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Noter

2025
kr.

2024
t.kr.

Note 6.  Obligationsbaserede investeringsforeninger

Kursværdi 1. januar 11.336.038 11.120

Tilgang til købspris 1.000.288 0

Afgang til salgspris -473.571 -79

Kursregulering 143.090 295

Kursværdi 31. december 12.005.845 11.336

Note 7.  Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger

Kursværdi 1. januar 16.556.723 14.102

Tilgang til købspris 1.399.200 5.454

Afgang til salgspris 0 -5.458

Kursregulering 2.075.766 2.459

Kursværdi 31. december 20.031.689 16.557

Note 8.  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kredsen hæfter for kr. 35.000 over for ejerforeningen vedr. Henne Strand.

5104/252496899
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digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Staal Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1327fc68-b2f5-485b-bcc8-a15f82221454
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-05-08 05:16:32 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Bilde Sørensen
Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 44528045
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2026-05-08 10:49:59 UTC
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Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
40

EV
-K

N
U

EQ
-C

TI
2F

-6
ZE

EZ
-8

G
XK

1-
4I

Q
PK



 
             
                 
             
             Årsregnskab Finansforbundet i Danske Bank 2025
             440EV-KNUEQ-CTI2F-6ZEEZ-8GXK1-4IQPK
             SHA-256
             f573a877b3940af0cf8dddecb193d35e0b0c29dd4b426438dc06d5c236a203a8
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
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                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
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